
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ quản lý và triển khai ứng dụng công nghệ thông tin, 

chuyển đổi số và thống kê giáo dục năm học 2024-2025 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ LỢI 

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu học được quy 

định tại Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-
BGDĐT ngày 04/09/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Công văn số 1120/PGDĐT-GDPT ngày 18/9/2024 của Phòng GDĐT 

về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ ứng dụng công nghệ thông tin (CNTT), 
chuyển đổi số (CĐS) và thống kê giáo dục năm học 2024 – 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 366/KH-THKĐ ngày 19/9/2024 của trường Tiểu học Lê Lợi 

về việc thực hiện nhiệm vụ ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số và thống kê 

giáo dục năm học 2024-2025; 

Xét đề nghị của bộ phận phụ trách công nghệ thông tin. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ quản lý và triển khai ứng dụng công nghệ thông tin, 

chuyển đổi số và thống kê giáo dục năm học 2024 - 2025, gồm các ông, bà có tên 

sau: 

1. Bà: Trịnh Thị Thu Bình - Phó Hiệu trưởng - Tổ trưởng. 

2. Bà: Nguyễn Thanh Lam - TTCM 4&5 - Tổ phó. 

Các thành viên có danh sách đính kèm. 

Điều 2. Tổ quản lý và triển khai ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi 

số và thống kê giáo dục có trách nhiệm triển khai thực hiện kế hoạch ứng dụng 

công nghệ thông tin. 

- Tư vấn, hướng dẫn cho CB, GV nhân viên trong đơn vị về công tác CNTT, 

CĐS và thống kê giáo dục 

- Cập nhật thông tin quản lý giáo dục và các phần mềm quản lý của trường.  

Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định 

có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 
Phạm Thị Thu Hà 

PHÒNG GDĐT UÔNG BÍ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ LỢI 

 

Số: 354/KH-THLL 

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Uông Bí, ngày 19 tháng 9 năm 2024 



DANH SÁCH  

CÁC THÀNH VIÊN TỔ QUẢN LÝ, TRIỂN KHAI ỨNG DỤNG  

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN, CHUYỂN ĐỔI SỐ VÀ THỐNG KÊ GIÁO 

DỤC NĂM HỌC 2024-2025 

(Đính kèm Quyết định số 354/QĐ-THLL ngày 19 tháng 9 năm 2024 của 

 Hiệu trưởng trường Tiểu học Lê Lợi) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Vũ Thị Việt Trinh Tổ trưởng tổ 1 Thành viên 

2 Nguyễn Thị Hồng Tổ trưởng tổ 2&3 Thành viên 

3 Quách Thị Bích Huệ GV tổ 4&5  Thành viên 

4 Phạm Hương Lan  Tổng Phụ trách Đội Thành viên 

5 Nguyễn Thu Hà  Nhân viên KT Thành viên 

6 Trần Thị Ngọc Huyền Nhân viên TB-TV Thành viên 

   

(Ấn định danh sách có 06 người) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÁC THÀNH VIÊN BAN QUẢN LÝ, TRIỂN 

KHAI ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN, CHUYỂN ĐỔI SỐ VÀ 

THỐNG KÊ GIÁO DỤC NĂM HỌC 2024-2025 

 (Đính kèm Quyết định số 354/QĐ-THLL ngày 19 tháng 9 năm 2024 của 

 Hiệu trưởng trường Tiểu học Lê Lợi) 
 

TT Họ và tên Chức vụ Chức vụ 

trong ban 

Phân công trách nhiệm 

1 Trịnh Thị Thu Bình P. Hiệu trưởng Trưởng ban 

- Phụ trách chung, triển 

khai UDCNTT, CĐS, 

thống kê giáo dục 

- Phụ trách phần mềm 

CSDL; SMAS, PCGD; 

quản lý nhân sự 

2 Vũ Thị Việt Trinh 
TTCM  

tổ 1 
Ủy viên 

- Phụ trách UDCNTT 

trong dạy học tổ 1. 

- Biên tập viên Website. 

3 Phạm Hương Lan  GV TPT Ủy viên 

- Trưởng ban biên tập 

Website trường. 

- Phụ trách UDCNTT 

trong HĐNGLL. 

4 Nguyễn Thị Hồng TTCM  

tổ 2&3  
Uỷ viên 

- Phụ trách UDCNTT 

trong dạy học tổ 2&3 

- Biên tập viên Website. 

5 Nguyễn Thanh Lam TTCM  

tổ 4&5 
Uỷ viên 

 - Phụ trách UDCNTT 

trong dạy học tổ 4&5 

- Biên tập viên Website. 

6 

Quách Thị Bích 

Huệ 
GV  Tổ 4&5  Uỷ viên 

- Phụ trách kỹ thuật, 

Website  

- Biên tập viên Website. 

7 
Trần Thị Ngọc 

Huyền 
NV Thư viện Uỷ viên 

- Phụ trách UDCNTT 

Thư viện; TBDH 

8 Nguyễn THị Hà NV Kế toán Uỷ viên 

- Phụ trách UDCNTT 

công tác tài chính 

                    

  (Ấn định danh sách có 08 người) 

 


